
Fra: Rita Leinan <leinan@h-vekst.no> 
Sendt: 07.12.2023 11:14:32 
Til: post@etne.kommune.no, Postmottak Vindafjord <postmottak@vindafjord.kommune.no>, 
postmottak@haugesund.kommune.no, post@tysver.kommune.no, Utsira kommune 
<post@utsira.kommune.no>, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
post@bokn.kommune.no, Postmottak Sauda <post@sauda.kommune.no>, 
postmottak@sveio.kommune.no, postmottak@suldal.kommune.no, firmapost@rogfk.no 
Emne: VS: Innkalling til ekstraordinært regionrådsmøte, 8.12.23 

Vennlig hilsen 
Rita Leinan 

Mob. 482 19 271 
www.haugaland-vekst.no 

HAUGALAND VEKST – Øvregaten 126 - N-5527 HAUGESUND 
WWW.HAUGALAND-VEKST.NO - E-POST: POST@H-VEKST.NO - ORG.NR. 987 637 013 

Fra: Sigmund Lier 
Sendt:tirsdag 5. desember 2023 22:17 
Til: Mette.Heidi.Ekrheim@etne.kommune.no; Filippo.Ballarin@etne.kommune.no; 
yngve.bergesen@vindafjord.kommune.no; ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no; 
vegard.thise@sauda.kommune.no; havard.handeland@sauda.kommune.no; 
karin.dokken.austvik@suldal.kommune.no; mads.drange@suldal.kommune.no; 
sigurd.eikje@tysver.kommune.no; monika.lindanger@tysver.kommune.no; 
egil.magne.vage@bokn.kommune.no; odh01@karmoy.kommune.no; lema@karmoy.kommune.no; 
ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no; nils.konrad.bua@haugesund.kommune.no; 
jostein.forre@sveio.kommune.no; andre.mundal.haukas@sveio.kommune.no; 
Svein.erik.indbjo@rogfk.no; marte.eide.klovning@utsira.kommune.no; 
may.britt.jensen@utsira.kommune.no 
Kopi: Gunn Evy Auestad <auestad@h-vekst.no>; Bernt Jæger <bernt@nforeningen.no> 
Emne: Innkalling til ekstraordinært regionrådsmøte, 8.12.23 

Hei. 

Kommunane i regionrådet har bedt Haugaland vekst utarbeida eit utkast til felles uttale på 
strømprisutvalget sin rapport. Dersom regionrådet skal kunne votere over denne må det arrangerast eit 
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kort, men ekstraordinært regionrådsmøte 8 desember, i samband med gjennomføring av 
representantskapsmøta. 

Vedlagt ligg innkalling, saksutgreiing med vedlegg. I mangel på valgt rådsleiar har eg signert sjølv på 
innkallinga denne gongen, og ber om forståing for dette. 

Snakkast på Vabakkjen 6, førstkomande fredag� 

Sigmund Lier 
Daglig leder 
Tlf 97198320 
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